
新型コロナウイルス感染症の院内感染予防のた
め当院では、病院内における面会を完全に禁止
させていただきます。
入院生活の上で必要な物品の受け渡しは、売店
前の待合い部屋内にて実施します。到着されま
したら下記の病棟直通電話にてお伝えください。

大変ご迷惑をおかけします。ご協力賜りますようお願い申し上げます。

令和５年１月１０日
社会医療法人シマダ

嶋田病院

回復期病棟 0942-23-8112 ３階病棟 0942-23-8113

４階病棟 0942-23-8114 ＩＣＵ 0942-72-2091

緩和ケア 0942-72-2103
※携帯電話をお持ちで無い方は外来窓口までお尋ねください

LINE公式
アカウント

面会再開は左記のＬＩＮＥ公式ア
カウント及び当院ホームページ上
でお知らせいたします。

（※ICU入室患者さんのみ救急外来・総合外来
側の入り口（市役所側）にて受け渡し）

（２階病棟）


	スライド 1

